

## **Stokrosen Ebeltoft ApS**

**Krokusvej 12  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 33 39 03 51**

### **Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. april 2018



---

Pia Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stokrosen Ebeltoft ApS  
Krokusvej 12  
8400 Ebeltoft

Telefon: 40279169

CVR-nr.: 33 39 03 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Pia Knudsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med brugskunst og tøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 327.815, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 689.632.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Skatteaktivet er tilbageført, da der ikke er sikkerhed for at det kan udnyttes indenfor de kommende år.

Det er i forbindelse med regnskabet konstateret at skatteaktivet på baggrund af det skattemæssige underskud er indregnet dobbelt i 2016. derfor er dette rettet i sammenligningstallene. Det har en negativ effekt på egenkapitalen på i alt 75.141 kr., herefter er egenkapitalen ultimo 2016 1.017.447 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>196.720</b>	<b>213.689</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-393.608</u>	<u>-488.603</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-196.888</b>	<b>-274.914</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.264</u>	<u>-22.000</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-215.152</b>	<b>-296.914</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-215.152</b>	<b>-296.914</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-32.579</u>	<u>-24.138</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-247.731</b>	<b>-321.052</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-80.084</u>	<u>69.319</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-327.815</u></b>	<b><u>-251.733</u></b>
Overført resultat		<u>-327.815</u>	<u>-251.733</u>
		<b><u>-327.815</u></b>	<b><u>-251.733</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.059.736	1.078.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.059.736</b>	<b>1.078.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.059.736</b>	<b>1.078.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		446.365	400.341
<b>Varebeholdninger</b>		<b>446.365</b>	<b>400.341</b>
Udskudt skatteaktiv	6	0	86.196
Tilgodehavende selskabsskat		4.796	0
Periodeafgrænsningsposter		5.081	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.877</b>	<b>86.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.626</b>	<b>151.573</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>640.868</b>	<b>638.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.700.604</b>	<b>1.716.110</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>589.632</u>	<u>917.447</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>689.632</u></b>	<b><u>1.017.447</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.264	3.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		913.832	592.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		455	0
Anden gæld		<u>84.421</u>	<u>102.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.010.972</u></b>	<b><u>698.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.010.972</u></b>	<b><u>698.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.700.604</u></b>	<b><u>1.716.110</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	369.827	497.641
Andre omkostninger til social sikring	4.466	5.713
Andre personaleomkostninger	19.315	-14.751
	<u><b>393.608</b></u>	<u><b>488.603</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.065	23.844
Andre finansielle omkostninger	514	294
	<u><b>32.579</b></u>	<u><b>24.138</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>80.084</u>	<u>-69.319</u>
	<u><b>80.084</b></u>	<u><b>-69.319</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	22.000
Årets afskrivninger	<u>18.264</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>40.264</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>1.059.736</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	917.447	1.017.447
Årets resultat	0	-327.815	-327.815
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>100.000</u></u></b>	<b><u><u>589.632</u></u></b>	<b><u><u>689.632</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	-11.055
Skattemæssigt underskud	0	-75.141
Overført til udskudt skatteaktiv	0	86.196
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.